1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 4920493700
gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICAD OS DO
CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO O RESULTADO  DA
PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº566/UFFS/2018 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 003/LARANJEIRAS DO SUL PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR
SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 Química Geral

Nº de
inscrição

Nome Nota   Situação

02/001/2018 ANDRESSA DOS SANTOS 5,77 Aprovado

03/001/2018 ELLEN BERNARDI 2,50 Aprovado

04/001/2018 EUCILENE LABORÃO BISPO 0,96 Aprovado

06/001/2018 HOSANA MARIA MACIEL VELANI 8,27 Aprovado

05/001/2018 PATRÍCIA APPELT 10,00 Aprovado

01/001/2018 TATIANA LIMA VALERIO 0,00 Aprovado

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS PARA CANDIDATO
DECLARADO PRETO OU PARDO

Área de conhecimento: 01 Química Geral

Nº de
inscrição

Nome Nota   Situação

04/001/201
8

EUCILENE LABORÃO BISPO 0,96 Aprovado

2

Área de conhecimento: 02 História e Educação do Campo

Nº de
inscrição

Nome Nota   Situação

06/002/2018 ADILTON LUIS MARTINS 10,00 Aprovado

01/002/2018 ELIZIANE GAVA 6,05 Aprovado

03/002/2018 FERNANDA  ARNO 3,02 Aprovado

05/002/2018 KARIANE CAMARGO SVARCZ 3,02 Aprovado

04/002/2018 RAPHAEL ALMEIDA DAL PAI 4,19 Aprovado

02/002/2018 WAGNER HENRIQUE NERES FIUZA 4,19 Aprovado

Laranjeiras do Sul, 15  de junho de 2018

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul